
 

 

4
7
 

Prípoje vlak - autobus

Vlak číslo Stanica 
Prípoj na 

BUS linka č. 
Smer Odchod (hod) 

Autobus premáva 
 v dňoch 

Ex 141 Čadca 502411 13 Krásno n/Kys., Zborov, Stará Bystrica, Nová 
Bystrica, Vychylovka skanzen 

9:20 ide v X 

Ex 145 Čadca 502403 29 Staškov, Klokočov, Turzovka 13:20 ide v W 

Ex 221 Turčianske Teplice 509409 25 Horná Štubňa, Sklené, Turček 18:00 ide v X 

R 370 Zvolen 611 409 Krupina 15:40  

R 371 Brezno 601 471 9 Tisovec 11:10  

IC 501/    
IC 10501 

Trenčín 

309425 45 Trenč.Teplá, Dubnica n/V., Ilava, Pov.Bystrica 6:55 ide v W 

309433 3 
Trenč.Turná, Mních.Lehota, Trenč.Jastrabie, 

Svinná, Bánovce n/Bebr. 7:00 ide v E, X 

301420 40 Mních.Lehota, Svinná, Bánovce n/Bebr. 7:05 ide v W 

Žilina 
511410 7 / 107 Varín, Belá, Terchová, Vrátna 8:00  

511434 11 Rajecké Teplice, Rajec 8:20 ide v E, X 

R 601 
 
 

Žilina 511410 9 Varín, Belá, Terchová, Vrátna 9:00  

Liptovský Mikuláš 

505407 9 Aquapark(Tatralandia), Lipt.Sielnica, Kvačany 10:20 ide v W 

505402 49 Lipt. Ondrašová (Tatralandia), Bobrovec 10:25 ide v E 

R 602 Púchov 308416 29 Dohňany, Zariečie, Lúky, Lazy pod Makytou 10:30 ide v W 



 

 

4
8
 

R 603 
 

Trenčín 301401 14 Trenčianske Teplice, Bánovce n/Bebr. 9:47 ide v W 

Púchov 308416 29 Dohňany, Zariečie, Lúky, Lazy pod Makytou 10:30 ide v W 

Žilina 307406 2 Rajecké Teplice, Rajec, Prievidza 10:55 ide v W 

R 604 Liptovský Mikuláš 

505407 9 Aquapark(Tatralandia), Lipt.Sielnica, Kvačany 10:20 ide v W 

505402 49 Lipt. Ondrašová (Tatralandia), Bobrovec 10:25 ide v E 

R 605 Trenčín 301401 18 Trenčianske Teplice, Bánovce n/Bebr. 11:44 ide v W 

R 608 Kraľovany 507503 2 Dolný Kubín, Oravský Podzámok, Lokca, 
Námestovo 

14:55 ide v W 

R 610 Trenčín 301420 42 Bánovce nad Bebravou 18:45 ide v W 

R 703 Trenčín 309422 21 Trenč.Turná, Mních.Lehota, Svinná, Bánovce 
n/Bebr. 

16:40 ide v W 

R 704 Trenčín 309433 17 
Trenč.Turná, Mních.Lehota, Trenč.Jastrabie, 

Svinná, Bánovce n/Bebr. 6:50 ide v W 

R 705 Trenčín 309407 35 Nemšová, Horné Srnie 19:40  

R 723 Prievidza 307427 75 / 77 Handlová 20:10  

R 801 Plešivec 608402 2 Revúca 5:55 ide v W 

R 931 Kriváň 604457 4 Hriňová 6:35 ide v W 

R 934 Plešivec 608402 8 Revúca 16:40 ide v W 

R 935 Kriváň 604454 17 Hriňová 19:18  

R 1705 Trenčín 309407 35 Nemšová, Horné Srnie 19:40  

Zr 1843 Turčianske Teplice 509408 13 Horná Štubňa, Sklené 14:25 ide v X 

Zr 1845 Martin 506411 35 Kláštor pod Znievom, Vrícko 16:15 ide v W 



 

 

4
9
 

Zr 1861 
Turany 506401 35 Krpeľany, Ratkovo, Šútovo 16:33  

Párnica 503413 38 Istebné, Veličná 17:07  

Os 3263 Púchov 308403 9 Nimnica, Udiča, Pov.Bystrica 7:30 v dňoch 
škol.vyučovania 

Os 3315 Púchov 308416 15 
Dohňany, Zariečie, Lúky, Lazy pod Makytou. 
Pozn.: v Lúkach možný prestup na nadväzný 

aut. spoj do Lysej p/Makytou a Strelenky 
6:48 ide v W 

Os 3316 Púchov 308416 29 Dohňany, Zariečie, Lúky, Lazy pod Makytou 10:30 ide v W 

Os 3912 Čadca 502469 14 Svrčinovec, Čierne, Skalité 10:24 ide v W 

Os 3928 Čadca 502406 36 Svrčinovec, Čierne, Skalité 17:48 ide v W 

Os 3932 Čadca 502406 40 Svrčinovec, Čierne, Skalité 19:40 ide v W, X 

Os 3934 Čadca 502406 54 Svrčinovec, Čierne, Skalité 20:45  

Os 5001 Prievidza 307402 17 Nitrianske Pravno 11:00 ide v W 

Os 5537 Prievidza 307406 3 Nitrianske Pravno 14:15  

Os 5624 Handlová 307427 78 Prievidza 21:17 ide v W 

Os 6267 Plešivec 608402 4 Revúca 14:17 ide v W 

Os 7358 Brezno 702 502 4 Tisovec 17:20 ide v W 

Os 7832 Čadca 502 406 104 Svrčinovec, Čierne, Skalité 7:24 ide v W 

Os 7860 Púchov 308416 15 
Dohňany, Zariečie, Lúky, Lazy pod Makytou. 
Pozn.: v Lúkach možný prestup na nadväzný 

aut. spoj do Lysej p/Makytou a Strelenky 
6:48 ide v W 

Os 8909 Čeľovce 811405 30 Plechotice, Nový Ruskov, Trebišov 16:30 ide v W 

Os 13315 Púchov 308416 15 
Dohňany, Zariečie, Lúky, Lazy pod Makytou. 
Pozn.: v Lúkach možný prestup na nadväzný 

aut. spoj do Lysej p/Makytou a Strelenky 
6:48 ide v W 


